
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Одиннадцатая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 28 июня 2007 года  №   98 
 

г. Глазов  

 

Об информации об итогах выполнения 

плана весенних полевых работ, развития 

животноводства и ходе заготовки кормов 

 

 

Заслушав информацию первого заместителя главы Администрации Глазовского района 

Г.А.Аверкиевой об итогах выполнения плана весенних полевых работ, развития животноводства 

и ходе заготовки кормов в Глазовском районе, Глазовский Районный Совет депутатов отмечает, 

что в целом районом план посева зерновых культур не выполнен и составляет 78 процентов к 

плану. Не выполнили планы посева зерновых ООО «Труд», ООО «Сепыч», ООО «Родник», ООО 

«Чепца». К посеву зерновых не приступал ООО «Южный». 

Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

            1. Информацию об итогах выполнения плана весенних полевых работ, развития 

животноводства и ходе заготовки кормов в Глазовском районе принять к сведению. 

2. Рекомендовать руководителям ООО «Труд», ООО «Сепыч», ООО «Родник», ООО 

«Чепца», ООО «Южный» принять меры к безусловному выполнению Соглашений с 

Администрацией района по устойчивому развитию сельскохозяйственной отрасли. Продолжить 

работу по дополнительному севу кормовых культур. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

  


